
平成２５年１２月１６日 
  
各都道府県建設業協会 御中 
 

一般財団法人建設業振興基金 
構造改善センター 

 
第１８回「建設業経営者研修」のご案内 

～若い力が会社を変える、活力ある組織と経営のあり方を探る 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当基金の業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当基金では、標記研修を下記のとおり開催させていただきます。 
貴会会員企業様の今後の経営の一助として、お役立ていただける場であると存じ

上げ、ご案内させていただきました。 
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業様への

ご周知につきご協力をお願い申し上げます。 
今後とも、引き続き、ご指導ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
１．日 時  平成２６年２月１０日（月）１３：００～１９：００ 

 
２．会 場  浜離宮建設プラザ 10F 大会議室 

東京都中央区築地 5-5-12  
 

３．内 容  若年者の確保・育成に関する講演及びパネルディスカッション 
詳細は、同封パンフレットをご覧下さい。 

 
４．受 講 料 １５，０００円（懇親会費含む。） 
 
５．申込方法 添付いたしましたパンフレット裏面の申込用紙を当方までＦＡＸ下

さい。なお、パンフレットは当基金下記ホームページよりダウンロ

ードいただけます。 
http://www.yoi-kensetsu.com 

以上 
 

【お問い合わせ先】 
担当：佐藤、今田 

ＴＥＬ ０３－５４７３－４５７２ 
ＦＡＸ ０３－５４７３－４５９４ 


